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Prishtinë, 30 prill 2014 

 

 

 

NJOFTIM 

 

PËR ANULIMIN E KONKURSIT PËR POZITËN UDHËHEQËS I 

DEPARTAMENTIT TË PROKURIMIT I SHPALLUR MË 28 SHKURT 2014 

 

 

Njoftohen të gjithë kandidatët të cilët janë paraqitur në konkursin për pozitën Udhëheqës i 

Departamentit të Prokurimit, me numër të referencës IAPK- 1/2014, të shpallur më 28 shkurt 

2014 në gazetën ditore në gjuhën shqipe “Kosova Sot dhe në gjuhën serbe në “Radio 

Graçanicë”, se ky konkurs anulohet dhe do të rishpallet në një ardhme të afërt. 
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